
 

 

 

 

 

 

Број: 014.2-1884/2-3 

 

Датум: 

 
16.04.2015. 

 

 

Предмет: додатне информације или појашњења у вези са припремањем понуде 

за јавну набавку добра – МЕТАЛУРГИЈА, ЈНОП 16/2015 

 

 

Дана 15.04.2015. године примили смо е-mail којим заинтересовано лице тражи 

додатну информацију у вези са припремањем понуде за јавну набавку добара- 

металургија, ЈНОП 16/2015, у оквиру које су постављена следећа питања:  

 

1. У конкурсној документацији на трани 5/44, као и на страни 27/44 стоји:  

Ø19,  Конструкција: 6х37 (влакнасто језгро) Стандард: JUS C.H1.074; DIN 

3066 Пречник ужета: 24 мм Затезна чврстоћа жице: 1770 Mpa Величина 

петље (омче): 1500 мм Дужина ужета: 50M. На једном крају је упресована 

омча, други крај је слободан.“ 

Да ли можете да нам појасните прецизније ову димензију? Да ли се ради 

о фи 19 или фи 24, с обзиром да су обе дименизије наведене под истом 

ставком? 

 

На основу члана 54. Став 13. Тачка 1) Закона о јавним набавкама (Службени 

гласник РС број 124/12) Комисија за јавну набавку припремила је додатну 

информацију: 

1. У Конкурсној документацији у делу 3)  врста, техничке карактеристике 

(спецификација), квалитет, количина и опис добара, радова или услуга, 

начин спровођења контроле и обезбеђивања гаранције квалитета, рок 

извршења, место извршења или испоруке добара, евентуалне додатне 

услуге и сл., у табели Техничке карактеристике, колона Опис  под 

редним бројем 32 БРИШУ  се речи пречник ужета: 24 мм и сада опис 

сајле са пресованом омчом гласи:  

Ø19,  Конструкција: 6х37 (влакнасто језгро) Стандард: JUS C.H1.074; 

DIN 3066 Затезна чврстоћа жице: 1770 Mpa Величина петље (омче): 1500 

мм Дужина ужета: 50M, НАПОМЕНА: на једном крају је упресована 

омча, a други крај је слободан. 

 

 

На основу члана 63. Став 3. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС, 

бр. 124/12) Наручилац доставља одговор у писаном облику заинтересованом 

лицу и истовремено ту информацију објављује на Порталу јавних набавки и 

интернет страници Наручиоца www.zelenilo.com 

Наручилац је извршио измену  и допуну  конкурсне документације осам или 

мање дана пре истека рока за подношење понуда те је због тога продужио рок 

за достављање понуда. 

       Председник комисије за ЈН 

 

           Александар Јованчевић 

 

http://www.zelenilo.com/

